Российская  Федерация

Красноярский  край

 АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НАЗАРОВО

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.03.2022

       г. Назарово

                № 332-п

О внесении изменений в постановление от 05.12.2018 № 2053-п «Об утверждении состава комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации города Назарово»
Руководствуясь ст. 16, 17 Устава города Назарово, в связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление от 05.12.2018 № 2053-п «Об утверждении состава комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации города Назарово»:

1.1. приложение к постановлению «Состав комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации города Назарово» изложить согласно приложению.

2. Постановление администрации города Назарово от 16.05.2019 № 719-п «О внесении изменений в постановление от 05.12.2018 № 2053-п «Об утверждении состава комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации города Назарово» признать утратившим силу.

3. Опубликовать постановление в газете «Советское Причулымье» и разместить на сайте администрации города Назарово в сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу в день, следующий за днём его опубликования.

Глава города                                                                                     В.Р. Саар
Приложение

к постановлению

администрации города

от 25.03.2022 № 332-п

Состав
комиссии по формированию резерва управленческих кадров администрации города Назарово
	Саар

Владимир Рудольфович

	- председатель комиссии, глава города

	Курилович

Сергей Иванович

	- заместитель председателя комиссии, первый заместитель главы города

	Забудская
Ольга Вениаминовна

	- секретарь комиссии, начальник общего отдела администрации города

	Члены комиссии:

	Куклина
Наталья Валерьевна
	- заместитель главы города

	Мартус

Ольга Владимировна

	- председатель Назаровского городского Совета депутатов (по согласованию)

	Младенцева

Наталья Анатольевна

	- заведующая очным отделением КГБПОУ «Назаровский энергостроительный техникум»

(по согласованию)

	Никулин

Николай Андреевич
	- начальник юридического отдела администрации города

	Удович

Светлана Александровна
	- заместитель главы города - руководитель финансового управления администрации города.